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Gastro Week er +lbage med lokale gourmetoplevelser i oktober  
 

Til oktober løber det populære madkoncept Gastro Week endnu engang af stablen sammen med 
en række af de bedste restauranter på Fyn, i Aarhus, Randers, Sydjylland, Viborg, Trekantområdet, 
samt Holstebro og omegn.  
 
Spisestederne hylder alle den gode madoplevelse med kreaFve menuer, der er særligt sammensat 
Fl Gastro Week.  
 
Gæsterne kan se frem -l at blive inspireret -l gourmetoplevelser, restaurantbesøg og smage udover det 
sædvanlige på deres lokale madscene, når Gastro Week, der a<oldes to gange om året, endnu engang hylder 
den gode madoplevelse i uge 41, 42 og 43, herunder i eCerårsferien.  

Spisestederne har tradi-onen tro fået frie hænder -l at sammensæFe særlige menuer -l madfes-valen. 
Nogle restauranter serverer tre reFer, mens andre disker op med hele oFe reFer - og så er der alle dem midt 
imellem. I skrivende stund er mere end 70 restauranter -lmeldt eCerårets udgave af Gastro Week. 
 

Velkendt madfes-val med stor succes 
Der er fuld fart på billetsalget, som allerede har slået rekord! Så har man en bestemt restaurant eller dato i 
kikkerten, skal man ikke vente forlænge med at sikre sig sine billeFer, da de mest populære hur-gt bliver 
udsolgt, fortæller Maria Colberg Loyalty Marke-ng Manager for JFM’s fordelsklub Avisfordele, som står bag 
og driver konceptet.  

”For os handler det om at få folk ud at opleve gastronomien i deres by, og med mere end 70 deltagende 
restauranter er der stor mulighed for at prøve noget nyt. Der er rig?g meget godt på menuen de@e eAerår – 
både velkendte lokale restauranter og spændende nyheder. Interessen er overvældende, og vi har fået en 
rig?g fin start på Gastro Week.” 
 
Tilfredshedsundersøgelsen fra Gastro Week i februar 2024 vidner da også om, at årets gæster har noget at se 
frem -l – her scorede madfes-valen nemlig 6,6 ud af 7 point mulige med kommentarer som ”Virkelig en god 
ide. Vi prøver noget nyt hvert år!” (gæst -l Gastro Week vinter 2025).  

Få det fulde overblik her 
Madfes-valen starter 6. oktober og løber frem -l 26. oktober. Læs mere om konceptet og find restauranterne 
på gastroweek.dk. Priserne spænder fra 299 -l 699 kr., og restauranterne -lbyder alt fra tre -l oFe reFer 
eller serveringer. 
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